Название файла: D:\Сайты\zsvo\2012\12-dec\30.11.12\30.11.12\Об отз на прФЗ № 40717 6(с дискеты).doc

30.11.2012 16:53:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     2 8 . 1 1 . 2 0 1 2           №     3 6 3

Об отзыве на проект федерального закона

№ 40717-6 «О мерах социальной поддержки

граждан, пострадавших в период Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 40717-6 «О мерах социаль-

ной поддержки граждан, пострадавших в период Великой Отечественной войны

1941-1945 годов».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв